

Borup Auto ApS

Bækgårdsvej 35, 4140 Borup

CVR-nr. 33 04 40 62

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borup Auto ApS
Bækgårdsvej 35
4140 Borup

CVR-nr.: 33 04 40 62
Stiftet: 17. juni 2010
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Flemming Winther-Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Winth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 883 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.949.264	4.678.332
1 Personaleomkostninger	-3.778.690	-3.921.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.995	-3.085
Driftsresultat	1.153.579	753.754
Andre finansielle indtægter	3.599	4.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.528	-8.979
Resultat før skat	1.131.650	749.651
Skat af årets resultat	-249.049	-173.944
Årets resultat	882.601	575.707
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	250.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	32.601	75.707
Disponeret i alt	882.601	575.707

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	133.887	23.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.887</u>	<u>23.381</u>
4 Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>208.887</u>	<u>98.381</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.250	52.250
Fremstillede varer og handelsvarer	15.145	87.000
Varebeholdninger i alt	<u>67.395</u>	<u>139.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.914	867.476
Udskudte skatteaktiver	4.632	5.147
Andre tilgodehavender	248.403	203.306
Periodeafgrænsningsposter	73.356	117.989
Tilgodehavender i alt	<u>1.264.305</u>	<u>1.193.918</u>
Likvide beholdninger	<u>880.275</u>	<u>990.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.211.975</u>	<u>2.323.902</u>
Aktiver i alt	<u>2.420.862</u>	<u>2.422.283</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	528.308	495.707
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
	Egenkapital i alt	908.308	825.707
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	67.263	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.263	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.890	484.103
	Gæld til tilknyttede virksomheder	265.267	304.108
	Selskabsskat	248.534	144.189
	Anden gæld	561.600	664.176
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.445.291	1.596.576
	Gældsforpligtelser i alt	1.512.554	1.596.576
	Passiver i alt	2.420.862	2.422.283
9 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.523.121	3.782.563
Pensioner	180.652	58.406
Andre omkostninger til social sikring	74.917	80.524
	3.778.690	3.921.493
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.970	5.315
Andre finansielle omkostninger	8.558	3.664
	25.528	8.979
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	1.892.209	1.868.297
Tilgang i årets løb	127.501	23.912
Kostpris 31. december 2019	2.019.710	1.892.209
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.868.828	-1.865.743
Årets afskrivninger	-16.995	-3.085
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.885.823	-1.868.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	133.887	23.381
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2019	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	75.000	75.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	495.707	420.000
Årets overførte overskud eller underskud	32.601	75.707
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-550.000	-250.000
	528.308	495.707
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	250.000	50.970
Udloddet udbytte	-250.000	-50.970
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
	300.000	250.000
8. Anden gæld		
Skyldige feriepenge, indefrosset	67.263	0
	67.263	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winth Holding ApS, CVR-nr. 33081677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Winther-Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931230125391

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-01 07:21:07Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-06-01 14:52:51Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>